

SIRA NO	ÇALIŞMA DURUMU	BÖLÜMÜ	ARAŞTIRMANIN ADI	PROTOKOL NO	ARAŞTIRMACI		FAZ NO	DESTEKLEYİCİ
1	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	İlerlemiş veya Metastatik PD-L1 + Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Olan Hastaların Birinci Basamak Tedavisinde REGN2810 (Anti-PD-1 Antikoru) ve Platin Bazlı Kemoterapinin Karşılaştırıldığı Global, Randomize, Açık Etiketli bir Faz 3 Çalışma	R2810-ONC-1624	PROF.	DR.İLHAN ÖZTOP	FAZ 3	REGENERON PHARMACEUTICALS INC.
2	GAT	HEMATOLOJİ	Kronik Lenfositik Lösemi /Küçük Lenfositik Lenfoma hastalarında birinci basamak tedavi olarak Ibrutinib ile Venetoklaks kombinasyonunun Klorambusil ile Obinutuzumab kombinasyonu ile karşılaştırıldığı randomize, açık-etiketli, Faz 3 çalışma	54179060CLL3011	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSON SİHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.
3	GAT	HEMATOLOJİ	Yeni Tanı Almış Sistemik AL Amiloidoz Hastalarında Tek Başına Siklofosamid, Bortezomib ve Deksametazon (CyBorD) Karşısında Daratumumab ile CyBorD kombinasyonunun Etkililik ve Güvenliliğinin	54767414AMY3001	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSON SİHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.

			Araştırıldığı Randomize Faz 3 Çalışma, 54767414AMY3001					
4	GAT	HEMATOLOJİ	Lenalidomid ve Bir Proteazom İnhibitörü ile Daha Önce En Az Bir Basamak Tedavi Gören, Relaps veya Refrakter Multipl Miyelomlu Gönüllülerde Daratumumab ile veya Daratumumab Olmadan Deksametazonun Pomalidomid ile Karşılaştırıldığı Faz 3 Çalışma	EMN14/54767414 MMY3013 APOLLO	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 3	HEALTH DATA SPECIALISTS IRELAND LIMITED
5	GAT	HEMATOLOJİ	: Daha Önce Tedavi Edilmemiş Diffüz Büyük B Hücreli Lenfoma Hastalarında Polatuzumab Vedotin İle Birlikte Uygulanan Rituksimab Ve CHP'nin (R-CHP) Etkililiğinin Ve Güvenliliğinin Rituksimab İle Birlikte Uygulanan CHOP (R-CHOP) İle Karşılaştırıldığı Faz III, Çok Merkezli Randomize, Çift Kör, Plasebo Kontrollü Çalışma	GO39942	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 3	COVANCE INC.
6	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	HER2 Pozitif İlerlemiş Mide veya Gastroözofageal Bileşke Adenokarsinomu Olan Gönüllülerde Birinci Basamak Tedavi Olarak, Trastuzumab	MK3475-811	PROF.	DR.AZİZ KARAOĞLU	FAZ 3	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.

			Artı Kemoterapi ve Pembrolizumab ile Trastuzumab Artı Kemoterapi ve Plaseboyu Karşılaştıran Faz III, Randomize, Çift Kör Çalışma (KEYNOTE 811)					
7	GAT	HEMATOLOJİ	Tedavi Edilmemiş Multipl Miyelom Hastalığı Olup İlk Tedavi Olarak Hematopoetik Kök Hücre Nakli Planlanmamış Hastalarda Daratumumab, VELCADE (bortezomib), Lenalidomid ve Deksametazon (D-VRd) ile VELCADE, Lenalidomid ve Deksametazon (VRd) Rejimlerinin Karşılaştırıldığı Faz 3 Çalışma	54767414MMY3019	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSON N SIHHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.
8	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	HER2negatif,daha önce tedavi edilömemiş,rezek edilemeyen veya metastatik mide veya gastroözofageal bileşke adenokarsinomu olan katılımcılarda birinci basamak tedavi olarak pembrolizumab (MK-3475) artı kemoterapi ile plasebo artı kemoterapiyi karşılaştıran Faz3,randomize, çift kör klinik çalışma(KEYNOTE-859),MK3475-859	MK3475-859	PROF.	DR.AZİZ KARAOĞLU	FAZ 3	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.

9	GAA	ÜROLOJİ	Bacillus calmette-guerin (bcg) tedavisine yanıt vermeyen yüksek riskli, kasa invaze olmayan mesane kanseri(HNMIBC) olan gönüllülerde BCG ile Kombinasyon Halinde pembrolizumab'ın (MK3475) etkinliği ve güvenliğini araştıran faz III,Randomize,Komparatör Kontrollü bir klinik çalışma	MK3475-676	PROF.	DR.ADİL ESEN	FAZ 3	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.
10	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	Kasa-yayılmış Mesane Kanseri Bulunan Hastalarda Neoadjuvan Tedavi İçin Gemcitabin+Sisplatin İle Kombine Edildiğinde ve Ardından Adjuvan Tedavi Olarak Tek Başına Durvalumab ile Devam Edildiğinde, Durvalumabın Etkililik ve Güvenliliğini Belirlemeye Yönelik Bir Faz III, Randomize, Açık-etiketli, Çok Merkezli Global Çalışma (NIAGARA)	D933RC00001	PROF.	DR.AZİZ KARAOĞLU	FAZ 3	ASTRAZENECA İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LTD.
11	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	Rezeke Edilemeyen Lokal Olarak İlerlemiş ya da Metastatik Ürotelyal Kansere Bulunan Hastalarda Tek Başına Standart Bakım Kemoterapisine Karşı Standart Bakım Kemoterapisi	D933SC00001	PROF.	DR.AZİZ KARAOĞLU	FAZ 3	ASTRAZENECA İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LTD.

			ile Kombine Olarak İlk Basamak Durvalumab ve Tremelimumab ve Standart Kemoterapi Tedavisi ile Kombine Olarak Durvalumabın Karşılaştırıldığı, Faz III, Randomize, Açık-Etiketli, Kontrollü, Çok Merkezli, Global Bir Çalışma(NILE)					
12	GAT	GASTROENTEROLOJİ	Orta ila şiddetli düzeydeki Aktif Crohn Hastalığında Guselkumab'ın Etkililiğini ve Güvenliğini Değerlendirmek için Faz 3, Randomize, Çift Kör, Plasebo ve Aktif Kontrollü, Paralel Gruplu, Çok Merkezli Çalışma	CNTO1959CRD300 1	DOÇ.	DR.GÖKSEL BENGİ	FAZ 2	PAREXEL INTERNATIONAL (IRL)LIMITED
13	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	Cerrahi Rezeksiyon veya Lokal Ablasyon Sonrası Tam Radyolojik Yanıt Elde Eden Hepatosellüler Karsinomlu Gönüllülerin Adjuvan Tedavisinde Plaseboya Karşı Pembrolizumabın (MK-3475) Güvenliliği ve Etkililiğini Değerlendiren Faz 3, Çift-kör, İki Kollu Çalışma (KEYNOTE-937)	MK3475-937	PROF.	DR.İLKAY TUĞBA ÜNEK	FAZ 3	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.
14	GAA	HEMATOLOJİ	İbrutinib klinik çalışmalarını tamamlamalarının ardından İbrutinib'ten yarar görmeye	PCYC-1145-LT	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	IQVIA RDS EASTERN HOLDINGS GMBH

			devam eden gönüllüler için uzatma tedavisi protokolü”					
15	GAT	HEMATOLOJİ	Mantle hücreli lenfomalı gönüllülerde ibrutinib'in venetoklaks ile kombinasyonunun faz 3 çalışması	PCYC-1143-CA	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	IQVIA RDS EASTERN HOLDINGS GMBH
16	GAT	ENDOKRİNOL OJİ	SOUL- Semaglutid'in Tip 2 diyabetli hastalarda kardiyovasküler sonlanım araştırması	EX9924-4473	PROF.	DR.ABDURRAHMAN ÇÖMLEKÇİ	FAZ 3	NOVO NORDİSK SAĞLIK ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
17	GAA	HEMATOLOJİ	ACE-CL-311 daha önce tedavi almamış17p delesyonu veya tp53 mutasyonu olmayan kronik lenfositik lösemi hastalarında obinutuzumab olmaksızın venetoclax ile kombine edilen acalabrutinibin etkililik ve güvenliliğinin arařtırmacı tarafından seçilen bir kemoimmünoterapi ile karşılaştırıldığı randomize. çok merkezli, açık etiketli, faz 3 çalışma	ACE-CL-311	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	ACERTA PHARMA B.V.
18	GAA	ÇOCUK ROMATOLOJİ	1 Yaşından 18 Yaşına Kadar olan Juvenil İdiopatik Artritli (JIA) Hastalarda Baricitinib'in Uzun Süreli Etkililik ve Güvenliğinin	I4V-MC-JAHX	PROF.	DR.ŞEVKET ERBİL ÜNSAL	FAZ 3	LİLLY İLAÇ TİC.LTD.ŞTİ.

			Değerlendirildiği Faz 3, Çok Merkezli Çalışma					
19	GAA	ÇOCUK ROMATOLOJİ	1 Yaşından 18 Yaşına Kadar Olan Sistemik Juvenil İdiopatik Artritli Hastalarda Oral Baricitinib' in Randomize, Çift Kör, Plasebo Kontrollü, Çalışma İlacının Elimine Edildiği, Güvenlik ve Etkililik Çalışması,Faz 3	I4V-MC-JAHU	PROF.	DR.ŞEVKET ERBİL ÜNSAL	FAZ 3	LİLLY İLAÇ TİC.LTD.ŞTİ.
20	GAT	İÇ HASTALIKLARI	I8F-MC-GPGN" protokol numaralı "Tirzepatidin Tip 2 Diyabet Hastalarında Majör Advers Kardiyovasküler Olaylar Üzerinde Dulaglutide Kıyasla Etkisi (SURPASS-CVOT)	I8F-MC-GPGN	PROF.	DR.ABDURRAHMAN ÇÖMLEKÇİ	FAZ 3	LİLLY İLAÇ TİC.LTD.ŞTİ.
21	GAA	KARDİYOLOJİ	Pulmoner Arteriyel Hipertansiyon Hastalarında Tedavi Sonuçlarının İyileştirilmesi için Ralinepag'ın Etkililiği ve Güvenliliğinin Değerlendirildiği Bir Çalışma	ROR-PH-301 (APD811-301)	PROF.	DR.BAHRİ AKDENİZ	FAZ 3	DRUGDEV PAYMENTS IQVIA
22	GAA	KARDİYOLOJİ	"Pulmoner Arteriyel Hipertansiyon Gönüllülerde Ralinepag'ın Uzun Dönem Etkililiği ve Güvenliliğinin Açık Etiketli UZATMA ile Değerlendirildiği Bir Çalışma	ROR-PH-303 (APD811-303)	PROF.	DR.BAHRİ AKDENİZ	FAZ 3	DRUGDEV PAYMENTS IQVIA

23	GAT	KARDİYOLOJİ	Belirlenmiş kardiyovasküler hastalığı olan hastalarda TQJ230 ile lipoprotein(a) düzeyinin düşürülmesinin majör kardiyovasküler olaylar üzerindeki etkisini değerlendiren randomize, çift kör, plasebo kontrollü, çok merkezli çalışma	CTQJ230A12301	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	NOVARTİS SAĞLIK, GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
24	BULUNA MADI	KARDİYOLOJİ	20110203 GALACTIC-HF Çalışmasını Tamamlayan Gönüllüler İçin Omekamtiv Mekarbile Çalışma Sonrası Erişim Protokolü	20190370	PROF.	DR.ÖZER BADAK	FAZ 3	AMGEN İLAÇ TİC.LTD.ŞTİ.
25	GAT	NÖROLOJİ	Tekrarlayan Multipl Sklerozlu Gönüllülerde, Teriflunomid'e Kıyasla Evobrutinib'in Etkililik ve Güvenliliğinin Değerlendirildiği Çok Merkezli, Randomize, Paralel Gruplu, Çift Kör, Çift Sağır, Aktif Kontrollü Bir Faz III Çalışma.	MS200527_0082	DOÇ.	DR.DİDEM ÖZ	FAZ 3	DRUGDEV PAYMENTS IQVIA
26	GAA	KARDİYOLOJİ	Sol ventrikül ejeksiyon fraksiyonu \geq 40 (LVEF \geq 40) olan kalp yetersizliği (NYHA II-IV) tanılı gönüllülerde finerenonun morbidite ve mortalite bakımından etkililik ve güvenliliğinin değerlendirildiği çok merkezli, randomize, çift kör,	20103	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	BAYER TÜRK KİMYA SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

			paralel gruplu, plasebo kontrollü çalışma					
27	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	PSMA-PET-Pozitif Yüksek Riskli Hormona Duyarlı Prostat Kanserli Hastalarda Radyoterapi ve LHRH Agonistine Apalutamid Eklenmesinin Etkililik ve Güvenliliğinin Araştırıldığı, PSMA-PET-Negatif Hastalar için Gözlem Takibi İçeren Randomize Kontrollü, Çok Merkezli, Açık Etiketli Çalışma	56021927PCR3015	DOÇ.	DR.HÜSEYİN SALİH SEMİZ	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSON SİHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.
28	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	Relaps/Refrakter Multiple Myelomlu Gönüllülerde Pomalidomid + Bortezomib ve Deksametazon'a (PVd) karşı Pomalidomid ve Deksametazon (B-Pd) ile Kombinasyonda Belantamab Mafodotin'in Etkililiğinin ve Güvenliliğinin Değerlendirildiği Faz III, Çok Merkezli, Açık Etiketli, Randomize Çalışma (DREAMM 8)	207499	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 3	IQVIA TIBBİ İSTATİSTİK TİCARET VE MÜŞAVİRLİK LİMİTED ŞİRKETİ
29	GAA	TIBBİ ONKOLOJİ	Germline veya somatik homolog rekombinasyon onarımı (HRO) gen mutasyonu olan metastatik	67652000PCR3002-AMPLITUDE	DOÇ.	DR.HÜSEYİN SALİH SEMİZ	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSON SİHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.

			kastrasyona duyarlı prostat kanserli (mKDPK)					
30	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	ilerlemiş berrak hücreli renal karsinomu(ccRCC)olan gönüllülerde birinci basamak tedavi olarak, pembrolizumab ve levantinibe kıyasla MK-6482 ve Lenvatinib (MK-7902)ile kombinasyon halinde pembrolizumabın (MK-3475) veya lenvatinib ile kombinasyon halinde MK-1308A'nın etkililiğini ve güvenliliğini değerlendiren açık etiketli,randomize, Faz 3 çalışma	MK6482-012	DOÇ.	DR.HÜSEYİN SALİH SEMİZ	FAZ 3	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.
31	GAT	GÖZ HASTALIKLARI	Proliferatif diyabetik retinopatili hastalarda panretinal fotokoagülasyon lazere kıyasla brolocizumab 6mg'ın etkililiği ve güvenliliğinin değerlendirildiği 96 haftalık, iki kollu ,randomize, tek maskeli,çok merkezli faz III çalışma	CRTH258D2301	PROF.	DR.ALİ OSMAN SAATÇİ	FAZ 3	NOVARTİS SAĞLIK, GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
32	GAA	HEMATOLOJİ	Relaps/Refrakter diffüz büyük B Hücreli lenfoma için araştırmacının tercih ettiği kemoterapiye kıyasla	GCT3013-05	PROF.	DR.İNÇİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	IQVIA RDS EASTERN HOLDİNGS GMBH

			epcoritamab'ın değerlendirildiği randomize, açık etiketli, Faz 3 araştırma”					
33	GAT	HEMATOLOJİ	Daha önce tedavi edilmemiş germinal merkez dışı diffüz büyük B-hücreli lenfoması olan ≤65 yaş gönüllülerde acalabrutinib ile birlikte uygulanan rituksimab,siklofosamid,dok sorubisin,vinkrisitin ve prednizon(R CHOP) ile faz 3,randomize,çift kör,plasebo kontrollü çalışma	ACE-LY-312	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	LABCORP DRUG DEVELOPMENT INC.
34	GAT	TIBBİ ONKOLOJİ	Rezeke edilmemiş Evre I/II, lenf nodu negatif Küçük hücreli dışı akciğer kanseri hastalarının tedavisinde streotaktik vücut radyoterapisi (SBRT) ile birlikte durvalumabın araştırıldığı bir Faz III,randomize,plasebo kontrollü ,çok merkezli,uluslararası çalışma	D9103C00001	PROF.	DR.İLHAN ÖZTOP	FAZ 3	ASTRAZENECA İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LTD.
35	GAT	NÜKLEER TIP	NAH .hattı sırasında/sonrasında ilerleyen kemik tutulumu yüksek metastatik kastrasyona dirençli prostat kanseri olan hastalarda standart dozda radyum-223	BAY 88-8223/20510	PROF.	DR.GAMZE ÇAPA KAYA	FAZ 4	LABCORP DRUG DEVELOPMENT INC.

			diklorür ile standart dozlarda yeni antihormon tedavisi(NAH)karşılaştırması nın faz 4,randomize,açık etiketli,çok merkezli,etkililik ve güvenlik çalışması.					
36	GAT	K.B.B.	Nazal poliplerin eşlik ettiği eozinofilik kronik rinosinüzitli hastalarda benralizumab'ın etkililik ve güvenliliğinin değerlendirildiği çok merkezli,randomize,ç,ft kör,paralel gruplu,plasebo kontrollü bir faz 3 çalışma(ORCHID)	D3252C00002	DOÇ.	DR.ASLI ÇAKIR ÇETİN	FAZ 3	ASTRAZENECA İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LTD.
37	GAT	HEMATOLOJİ	Yeni almış klasik hodgkin lenfomalı hastalarda pembrolizumab ve kemoterapiyi değerlendiren Faz 2 çalışma	MK3475-C11	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 2	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.
38	GAT	KARDİYOLOJİ	"ZEUS-Ziltivekimab'ın plasebo ile karşılaştırıldığında belirlenmiş aterosklerotik kardiyovasküler hastalığı,kronik böbrek hastalığı ve sistemik enflamasyonu olan hastalarda kardiyovasküler sonuçlar üzerindeki etkiler	ex6018-4758	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	NOVO NORDİSK SAĞLIK ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.

39	GAT	GASTROENTEROLOJİ	Chorn hastalarında mirikizumab'ın uzun dönem etkililik ve güvenliliğinin değerlendirildiği çok merkezli, açık etiketli, faz 3, uzun süreli uzatma çalışması	I6T-MC-AMAX	DOÇ.	DR.GÖKSEL BENGİ	FAZ 3	LİLLY İLAÇ TIC.LTD.ŞTİ.
40	GAT	NÖROLOJİ	Myastenia Gravisli Yetişkinlerde İnebilizumab'ın Etkililiğini ve Güvenliliğini Değerlendiren Açık Etiket Dönemli, Randomize, Çift Kör, Çok Merkezli, Plasebo Kontrollü Faz 3 Çalışma	VIB 0551.P3.S1	PROF.	DR. İHSAN ŞÜKRÜ ŞENGÜN	FAZ 3	MEDPACE CLİNİCAL RESEARCH
41	GAT	KARDİYOLOJİ	düşük ejeksiyon fraksiyonlu kronik kalp yetmezliği olan yetişkinlerde sGC uyarıcısı verisiguatin/MK-1242'nin etkililiğinin ve güvenliliğinin değerlendirildiği randomize, plasebo kontrollü, merkezi Faz 3 çalışma	MK1242-035	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.
42	GAA	HEMATOLOJİ	Yeni tanı konmuş Philadelphia- negatif Prekürsör B hücreli Akut Lenfoblastik Lösemisi Olan Yaşlı Yetişkinlerde Standart Tedaviye Kıyasla, Düşük Yoğunluklu Kemoterapiyle Kombine uygulanan Blinatumomabın Güvenlilik	20190360	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	AMGEN İLAÇ TIC.LTD.ŞTİ.

			Alıřtırılmalđ Faz 3, Randomize, Kontrollü Çalıřması					
43	GAT	HEMATOLOJİ	Relaps veya Refrakter Hematolojik Maligniteleri Olan Gönüllülerde MK-7684Anın (MK-7684 Vibostolimab) ile MK-3475 (Pembrolizumab Koformülasyonu) Güvenliliğinin ve Etkinliliğın Değerlendirildiđi Faz 2, Açık Etiketli Çalıřma	MK7684A-004	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĐLU	FAZ 2	MERCK SHARP DOHME LTD.ŐTİ.
44	GAA	HEMATOLOJİ	HEMATOLOJİK MALİGNİTESİ OLAN gönüllülerde MK-106'nın ETKİLİLİĐİNİN ve güvenliliğini DEĐERLENDİRen bir FAZ 2 ÇALIŐMA	MK1026-003	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĐLU	FAZ 2	MERCK SHARP DOHME LTD.ŐTİ.
45	GAT	HEMATOLOJİ	Relaps ve Refrakter Diffüz Büyük B Hücreli Lenfoması Olan Gönüllülerde Zilovetamab Vedotinin (MK-2140) Etkinliliğini ve Güvenliliğini deđerlendiren, Açık Etiketli Faz2 Klinik Çalıřma	MK2140-004	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĐLU	FAZ 2	MERCK SHARP DOHME LTD.ŐTİ.
46	BULUNA MADI	GÖĐÜS HASTALIKLARI	WA42294-İdiyopatik pulmoner fibrozlu hastalarda PRM-151'in uzun süreli güvenliliğini ve etkinliliğini deđerlendirmek için Faz III Açık etiket uzatma çalıřması	WA42294	PROF.	DR.KEMAL CAN TERTEMİZ	FAZ 3	LABCORP DRUG DEVELOPMENT INC.

47	GAT	NÖROLOJİ	Erken evre alzheimer tanılı hastalarda oral semaglutid'in etkililiğinin ve güvenliğinin değerlendirildiği plasebokontrollü çift kör randomizde çalışma(EVOKE Plus)	NN6535-4725	DOÇ.	DR.DİDEM ÖZ	FAZ 3	NOVO NORDİSK SAĞLIK ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
48	GAT	NÖROLOJİ	Erken evre alzheimer tanılı hastalarda oral semaglutid'in etkililiğinin ve güvenliğinin değerlendirildiği plasebokontrollü çift kör randomizde çalışma(EVOKE)	NN6535-4730	DOÇ.	DR.DİDEM ÖZ	FAZ 3	NOVO NORDİSK SAĞLIK ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
49	GAT	HEMATOLOJİ	lenalidomid ve proteazom inhibitörü içeren en az 1 basamak tedavi almış relaps/refrakter multipl miyelom hastalığı olan gönüllülerde elranatamab (pl-06863135)monoterapisi ve elranatamab+daratumumab a kıyasla daratumumaba+pomalidomid+deksametazonun etkililiğinin ve güvenliğinin değerlendirildiği açık etiketli,3 kollu,çok merkezli,randomize faz 3 çalışma	C1071005	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 3	PFIZER INC

50	GAT	HEMATOLOJİ	otolog kök hücre naklinden sonra pozitif minimal rezidüel hastalığı olan,yeni tanı konmuş multipl miyelomlu hastalarda lenalidomid ile elranatamabın(pf-06863135) karşılaştırıldığı randomize,2-kollu,faz3 çalışma	C1071007	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	PFIZER INC
51	GAT	NÖROLOJİ	kronik inflamatuvar demiyelinizan polinöropatili(CIDP) yetişkin hastalarda efgartigimod PH20 SC'nin etkililiğini güvenliliğini ve tolere edilebilirliğini araştırmak için Faz 2 çalışma	ARGX-113-1802	PROF.	DR.İHSAN ŞÜKRÜ ŞENGÜN	FAZ 2	PPD GLOBAL LTD.
52	GAT	HEMATOLOJİ	relaps/reflakter agresif B hücreli non-hodgkin lenfoma hastalarında polatuzumab vedotin ile mosunetuzumab kombinasyon tedavisinin,rituximab gemitabin oksaliplatin (R-GemOX) kombinasyonuna göre etkililik ve güvenliliğinin değerlendirildiği randomize,açık etiketli,çok merkezli Faz II çalışma	GO43643	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	ROCHE MUSTAHZARLARI SANAYİ A.Ş.
53	GAD	HEMATOLOJİ	Relaps veya Refrakter Diffüz Büyük B Hücreli Lenfoması Olan Gönüllülerde Standart	MK2140-003	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 2/3	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.

			Tedaviyle kombinasyon Halinde Zilovetamab Vedotin (MK-2140) , Faz 2/3, Çok Merkezli, Açık Etiketli, Randomize, Aktif Kontrol Çalışması'					
54	GAT	HEMATOLOJİ	Miyeloproliferatif Neoplazi Hastalarında Monoterapi Olarak ve Ruksolitinib ile Kombinasyon Halinde Uygulanan Navitoklaks Tedavisinin Güvenliliğinin, Tolerabilitesinin ve Farmakokinetiğinin Değerlendirilmesine Yönelik Faz 1 Açık Etiketli Bir Çalışma	M19-753	PROF.	DR. İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 1	ABBVIE TIBBİ İLAÇ SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
55	GAT	K.B.B.	Nazal polipli kronik rinosinüziti (NP'li KRS) olan hastalarda 100mg subkutan depemokimabın etkililiğini ve güvenliliğini değerlendirmek için randomize, çift kör, paralel gruplu Faz III çalışma- ANCHOR-2 (kronik rinosinüzitte depemokimab)	218079	DOÇ.	DR. ASLI ÇAKIR ÇETİN	FAZ 3	GSK İLAÇ SANAYİ TİC. A.Ş.
56	GAA	NÖROLOJİ	Sempromatik genelleştirilmiş myastenia gravis hastalarında pozelimab ve cemdisiran kombinasyon tedavisinin etkililiği ve güvenliliği	R3918-MG-2018	PROF.	DR. İHSAN ŞÜKRÜ ŞENGÜN	FAZ 3	REGENERON PHARMACEUTICALS INC.

57	GAA	TIBBİ ONKOLOJİ	LuCa-MERIT-1: İleri evre küçük hücreli dışı akciğer kanseri hastalarında BNT116'nın tek başına ve kombine olarak güvenliliği, tolere edilebilirliği ve ön etkililiğinin değerlendirildiği insanlarda ilk defa yapılan, açık etiketli, Faz I doz doğrulama çalışması	BNT116-01	PROF.	DR.İLHAN ÖZTOP	FAZ 1	ICON ANKARA KLİNİK ARAŞTIRMA DIŞ TİC. A.Ş.
58	GAT	NÖROLOJİ	Kronik İnflamatuvar Demyelinizan Polinöropatili (KIDP) Hastalarda rHuPH20 ile Subkutan Olarak Uygulanan Efgartigimod'un Uzun Süreli Güvenliliğini ve Tolere Edilebilirliğini, Tedavi Etkisini ve Etkililiğini Araştıran, ARGX-113-1802 Çalışmasının Açık Etiketli Uzatma Çalışması	ARGX-113-1902	PROF.	DR.İHSAN ŞÜKRÜ ŞENGÜN	FAZ 2	PPD GLOBAL LTD.
59	GAT	KARDİYOLOJİ	Yerleşik kardiyovasküler hastalığı olan katılımcılarda inclisiran'ın majör advers kardiyovasküler olaylar üzerindeki etkisini değerlendiren randomize,çift kör,plasebo kontrollü,çok merkezli bir çalışma(VICTORION-2 PREVENT)	CKJX839B12302	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	PAREXEL INTERNATIONAL (IRL)LIMITED

60	GAA	KARDİYOLOJİ	Sol ventriküler ejeksiyon fraksiyonu>%40 olan kalp yetersizliği hastalarında 48 haftaya kadar uygulanan AZD4831'in etkililik ve güvenliliğini değerlendirmeyi amaçlayan çok merkezli uluslu,randomize,çift kör,plasebo kontrollü,sıralı Faz 2b ve Faz3 çalışma (ENDAADOR)	D6580C00010	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 2/3	ASTRAZENECA İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LTD.
61	GAA	TIBBİ ONKOLOJİ	Uygulama Aracı ile uygulanan Amivantamab ile Karşılaştırmalı Olarak Değerlendirildiği Açık Etiketli, Randomize Faz 3 ÇalışmaEGFR Mutasyonlu İleri veya Metastatik Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Hastalarında Osimertinib ve Kemoterapi ile Progresyon Görüldükten Sonra Lazertinib ile Manuel Enjeksiyonla Uygulanan Subkutan Amivantamab'ın Intravenöz Amivantamab veya Subkutan Vücut Üzeri İlaç	61186372NSC3004 (PALOMA 3)	DOÇ.	DR.HÜSEYİN SALİH SEMİZ	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSON SIHHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.
62	GAT	GERIATRİ	Progranülin genindekiheterozigot mutasyondan dolayı frontotemporal demansı olan veya frontotemporal demans riski altında olan	AL001-3	PROF.	DR.AHMET TURAN IŞIK	FAZ 3	ALECTOR LLC

			bireylerde AL001'in etkililiğinin ve güvenliliğinin değerlendirildiği,plasebo kontrollü,çift kör ,randomize,çok merkezli bir Faz 3 çalışması					
63	GAA	HEMATOLOJİ	Daha önce en az 1 basamak tedavi almış relaps veya refrakter multipl miyelomlu katılımcılarda Daratumumab SC ve Pomalidomid ile kombine edilen Talquetamab SC'nin (Tal-DP) veya Daratumumab SC ile kombine edilen Talquetamab SC'nin (Tal-D) Daratumumab SC,Pomalidomid ve Deksametazon (DPd) kombinasyonu ile karşılaştırıldığı Faz 3randomize çalışma	64407564MMY300 2	PROF.	DR.İNCİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSO N SIHHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.
65	GAT	ENDOKRİNOL OJİ	Obezite ile yaşayan yetişkinlerde tirzepatidin mortalite ve morbiditeyi azaltması üzerine etkisini araştıran Faz-3,randomize,çift kör,plasebo kontrollü çalışma	I8F-MC-GPIJ	PROF.	DR.ABDURRAHMAN ÇÖMLEKÇİ	FAZ 3	LİLLY İLAÇ TİC.LTD.ŞTİ.
66	GAT	GÖĞÜS HASTALIKLARI	Kronik pulmoner sarkoidoz hastalarında namilumabın etkililiğini ve güvenliliğini değerlendirmek için,açık etiketli uzatma dönemi	KIN-1902-2001	PROF.	DR.KEMAL CAN TERTEMİZ	FAZ 2	LABCORP DRUG DEVELOPMENT INC.

			olan,randomize ,çift kör,plasebo kontrollü Faz 2 çalışması					
67	GAA	HEMATOLOJİ	İlk tedavi olarak otolog kök hücre nakli için uygun olmayan veya amaçlayan yeni tanı almış multipl miyelomlu katılımcılarda daratumumab SC ve lenalidomid ile kombine edilen teklistamab'ın (Tec-DR) daratumumab SC,lenalidomid ve daksametazon kombinasyonu (DRd) ile karşılaştırıldığı Faz 3 randomize çalışma	64007957MMY3005	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSON SIHHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.
68	GAA	HEMATOLOJİ	Kronik lenfositik lösemi/küçük lenfositik lenfoma hastalarında ibrutinib'e karşı pirtobrutinib'in (LOXO-305)Faz 3 açık etiketli,randomize bir çalışması(BRUIN-CLL-314)	LOXO-BTK-20030	PROF.	DR.İNÇİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	IQVIA RDS EASTERN HOLDINGS GMBH
69	GAA	GÖZ HASTALIKLARI	Yaşa bağlı makula dejenerasyonuna (YBMD) sekonder coğrafik atrofi(GA) tedavisinde intravitral JNJ-81201887'nin (AAVCAGsCD59) sham prosedürü ile karşılaştırmalı	81201887MDG2001	PROF.	DR.ALİ OSMAN SAATÇİ	FAZ 2	JOHNSON&JOHNSON SIHHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.

			olarak değerlendirildiği Faz2B,randomize,çift maskeli,çok merkezli,sham kontrollü klinik doz bulma çalışması					
70	GAA	HEMATOLOJİ	Relaps veya reflakter multipl miyelom hastalarında ıberdomid,daratumumab ve deksametazon (IberDd) ile daratumumab,bortezomib ve deksametazon (DVD)'un karşılaştırıldığı Faz 3,iki aşamalı,randomize,çok merkezli,açık etiketli çalışma	CC-220-MM-002	PROF.	DR.HAYRİ GÜNER ÖZSAN	FAZ 3	CELGENE CORPORATION
71	GAA	GASTROENTEROLOJİ	Orta dereceli,şiddetli aktif ülseratif kolit olan hastalarda efavaleukin Alfa'nın güvenliliğinin ve etkililiğinin değerlendirildiği Faz 2,uzun süreli uzatma (LTE) çalışması	20210210	DOÇ.	DR.GÖKSEL BENGİ	FAZ 2	AMGEN İLAÇ TİC.LTD.ŞTİ.
72	GAT	GASTROENTEROLOJİ	PNPLA3 rs 738409 148M Risk aleli taşıyıcısı olan sirotik olmayan,fibrozisle seyreden nonalkolik steatohepatitli (NASH) hastalardaAZD2693'ün etkililiğini,güvenliliğini ve tolere edilebilirliğini değerlendiren randomize,çift kör,plasebo kontrollü ,çok merkezli Faz2b çalışması	D7830C00004	YRD.D OÇ.	DR.NİLAY DANIŞ	FAZ 2	ASTRAZENECA İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LTD.

73	GAA	NÖROLOJİ	Akut kardiyembolik dışı istemik inme veya yüksek riskli geçici istemik atak (GİA) sonrası 18 yaş ve üzerindeki erkek ve kadın gönüllülerde istemik inmenin önlenmesi için oral FXla inhibitörü asundeksian'ın (BAY 2433334) değerlendirildiği çok merkezli,uluslararası,random ize,plasebo kontrollü,çift kör,paralel gruplu ve olay güdümlü Faz III çalışma	20604	PROF.	DR.VESİLE ÖZTÜRK	FAZ 3	BAYER TÜRK KİMYA SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
74	GAA	KARDİYOLOJİ	İnme riski altındaki 18 yaş ve üzeri atriyal fibrilasyon tanılı erkek ve kadın katılımcılarda inme veya sistemik embolizmin önlenmesi için oral Fxla inhibitörü asundexian (BAY 2433334) ile apiksabanın etkililik ve güvenlilik bakımından karşılaştırıldığı çok merkezli,uluslararası,random ize,aktif komparatör kontrollü,çift kör,çift sağır,paralel gruplu,2 tedavi kollu Faz 3 çalışma	19767	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	BAYER TÜRK KİMYA SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
75	GAA	ÇOCUK ROMATOLOJİ	Behçet hastalığıyla ilişkilendirilmiş aktif ağız ülserleri bulunan 2 yaş ile 18 yaşları arasında olan	20190530	PROF.	DR.ŞEVKET ERBİL ÜNSAL	FAZ 3	AMGEN İLAÇ TİC.LTD.ŞTİ.

			çocuklarda apremilastin etkililiğini ve güvenliliğini değerlendiren aktif tedavi fazının takip ettiği bir faz 3, çok merkezli,çift kör,randomize,plasebo kontrollü paralel gruplu çalışma(BEAN)					
76	GAA	TIBBİ ONKOLOJİ	Radikal sistektomi uygulamayan,mesanenin kasa invaze ürotelyal karsinomu (MIBC) bulunan katılımcılarda eş zamanlı kemoterapiye kıyasla cetrelimab ile kombinasyon halindeki TER-200'ün etkililiğini değerlendiren çok merkezli,randomize,Faz 3 çalışma	17000139BLC3001	DOÇ.	DR.HÜSEYİN SALİH SEMİZ	FAZ 3	PHARM RESEARCH ASSOCIATES (U.K) LTD.
77	GAT	KARDİYOLOJİ	Pulmoner arteriyel hipertansiyonu olan hastalarda macitentan 75 mg ile macitendan10 mg tedavilerinin etkililik,güvenlilik ve tolerabilitesinin karşılaştırıldığı prospektif,çok merkezli,çift kör,çift plasebolu,randomize,aktif kontrollü,parelel gruplu,grup ardışık ,adaptif tasarımlı olaya dayalı Faz 3çalışma ve devamı olarak macitentan 75	AC-055-315	PROF.	DR.BAHRİ AKDENİZ	FAZ 3	JOHNSON&JOHNSON SIHHİ MALZ.SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.

			mg ile açık etiketli tedavi dönemi					
78	GAA	TIBBİ ONKOLOJİ	İleri evre veya metastatik küçük hücreli dışı akciğer kanseri olan hastalarda karboplatinli veya karboplatinli veya karboplatinli kemoterapi ve immünoterapi ile datoprotamab deruxtecan'ın (Dato-DXd) kombinasyonunu içeren Faz1b,çok merkezli,2 periyotlu,açık etiketli çalışma(Tropion-Lung04)	D926FC00001	PROF.	DR.AZİZ KARAOĞLU	FAZ 1	ASTRAZENECA İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LTD.
79	GAA	SPOR HEKİMLİĞİ	Hafif ve orta şiddette akut ayak bileği burkulması olan kişilerde etkinlik ve güvenliliği değerlendirmek için %1 escin +%5 dietilamin salisilat kombinasyon jelinin randomize,düşük müdahaleli,çok merkezli,açık etiketli klinik çalışma	DASE-GLZ-8001	PROF.	DR.OĞUZ YÜKSEL	FAZ 4	MARPE BÜİLDİNG
80	GAA	ENDOKRİNOL OJİ	Redefine 3:Obezitelive kardiyovasküler hastalık tanılı biyerlerde haftada bir kez subkütan semaglutid 2.4 mg ile kombine subkütan semglutid 2.4 mg ile kombine subkütan cagrilintid 2.4 mg'ın (CariSema	NN9838-4942	PROF.	DR.ABDURRAHMAN ÇÖMLEKÇİ	FAZ 3	NOVO NORDİSK SAĞLIK ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.

			2.4mg/2.4 mg s.c) kardiyovasküler güvenliliği.					
81	GAB	NÖROLOJİ	MANAGE PD'nin Klinik Yararı: Türkiye'deki Parkinson Hastalarının karakterize edilmesine yönelik çapraz kesitsel bir çalışma	H23-431	PROF.	DR.RAİF ÇAKMUR	GÖZLEM SEL	ABBVİE TIBBİ İLAÇ SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
82	GAA	KARDİYOLOJİ	Yüksek riskli birincil koruma hastalarında inskisiranın majör advers kardiyovasküler olayları önleme üzerindeki etkisini değerlendirmek için randomize, çift kör, plasebo kontrollü çok merkezli bir çalışma (VICTORION-1 PREVENT)	CKJX839D12302	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	NOVARTİS SAĞLIK, GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
83	GAA	KARDİYOLOJİ	Hafif derecede azalmış veya korunmuş ejeksiyon fraksiyonu ve sistemik inflamasyonu olan kronik kalp yetersizliği hastalarında plaseboya karşı ziltivekimabın morbidite ve mortalite üzerindeki etkileri. (HERMES)	EX6018-4915	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	NOVO NORDİSK SAĞLIK ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.
84	GAA	ENFEKSİYON HASTALIKLARI	Reparixin 1200 mg, COVID-19 ve diğer toplum kökenli pnömonisi olan hastanede yatan yetişkin hastalarda	REP0321	PROF.	DR.ŞÜKRAN KÖSE	FAZ 3	IQVIA RDS EASTERN HOLDİNGS GMBH

			hastalığın ilerlemesini sınırlamak için standart bakıma ek tedavi olarak günde üç kez. Çok uluslu, çok merkezli, randomize, çift kör, plasebo kontrollü, paralel gruplu bir faz III araştırması. (REPAVID-22)					
85	GAT	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	Şizofreni Hastalarında 26 Haftalık tedavi süresi boyunca günde bir kez BI 425809 un etkinliğini ve güvenliğini incelemek için faz III randomize, çift kör, plasevo-kontrollü paralel grup bir öalışma (CONNEX-1)	1346-0011	PROF.	DR.KÖKSAL ALPTEKİN	FAZ 3	BOEHRİNGER INGELHEİM
86	GAA	KARDİYOLOJİ	Yakın Zamanlı Akut Koroner Sendrom Sonrası Bir Oral Faktör X1a İnhibitörü Olan Milvexian'ın Etkililiğini ve Güvenliliğini Göstermek için Randomize, Çift Kör, Plasebo Kontrollü, Olaya Dayalı Faz 3 Çalışma	70033093ACS3003	PROF.	DR.MEHMET BİRHAN YILMAZ	FAZ 3	IQVIA RDS EASTERN HOLDİNGS GMBH
87	GAA	ÇOCUK ROMATOLOJİ	Behçet Hastalığıyla İlişkili Ağız Ülserleri Olan 2 Yaş ve Üzeri veya Jüvenil Psöriatik Artriti Olan 5 Yaş veya Üzeri Çocuklarda Apremilastın Faz 3, Çok Merkezli, Açık Etiketli, Uzun Süreli Uzatma Çalışması	20190531	PROF.	DR.ŞEVKET ERBİL ÜNSAL	FAZ 3	AMGEN İLAÇ TİC.LTD.ŞTİ.

88	GAA	TIBBİ ONKOLOJİ	HER2-pozitif Rezekte Edilemez Lokal İleri veya Metastatik Gastroözofagal Adenokarsinomu (GEA) olan Hastalarda Tislelizumab ile veya Tislelizumab olmadan Zanidatamabın Kemoterapi ile Kombinasyonunun bir Randomize, Çok Merkezli, Faz 3 Çalışması	ZWI-ZW25-301	PROF.	DR.TUĞBA YAVUZŞEN	FAZ 3	ZYMEWORKS INC.
89	GAA	NÖROLOJİ	Primer progresif multipl sklerozlu katılımcılarda SAR442168'i plasebo ile karşılaştıran bir Faz 3, randomize, çift kör, etkililik ve güvenlik çalışması	EFC16035	PROF.	DR.SİBEL CANBAZ KABAY	FAZ 3	SANOFİ SAĞLIK ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ
90	GAA	GASTROENTEROLOJİ	Presirotik Nonalkolik Steatohepatitli Yetişkinlerde Efinopegdutidin (MK-6024) Etkililiğini ve Güvenliliğini Değerlendiren Faz 2b Randomize, Çift Kör, Plasebo Kontrollü, Çok Merkezli Çalışma	MK-6024-013	DR.ÖĞ R.ÜYESİ	DR.NİLAY DANIŞ	FAZ 2	MERCK SHARP DOHME LTD.ŞTİ.
91	CİHAZ ÇALIŞMASI	ORTOPEDİ	Tipmed™ Primer Kalça Protez Sisteminin Güvenliliğinin ve Etkililiğinin Değerlendirildiği Çok Merkezli, Prospektif, Gözlemsel, Piyasaya Arz Sonrası Klinik Takip (PMCF) Çalışması	INFO TMPHIP P	DOÇ.	DR.AHMET KARAKAŞLI	GÖZLEMSEL	TIPMED TIBBİ MEDİKAL ÜRÜNLER SAN. TİC. LTD. ŞTİ

92	CİHAZ ÇALIŞMASI	ORTOPEDİ	Tipmed™ Revizyon Kalça Protez Sisteminin Güvenliliğinin ve Etkililiğinin Değerlendirildiği Çok Merkezli, Prospektif, Gözlemsel, Piyasaya Arz Sonrası Klinik Takip (PMCF) Çalışması	INFO TMPHIP R	DOÇ.	DR.AHMET KARAKAŞLI	GÖZLEMSEL	TIPMED TIBBİ MEDİKAL ÜRÜNLER SAN. TİC. LTD. ŞTİ
93	GAA	NEFROLOJİ	aHÜS'lü gönüllülerinde anti-C5 antikor tedavisinden iptakopan tedavisine geçişin etkililiği ve güvenliliğinin değerlendirildiği çok merkezli, tek kollu, açık etiketli bir çalışma	CLNP023F12302	PROF.	DR.SERPİL MÜGE DEĞER	FAZ 3	NOVARTİS SAĞLIK, GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
94	GAA	NÖROLOJİ	Relapsla seyreden multipl sklerozlu gönüllülerde günde bir defa alınan teriflunomid 14 mg'a karşı günde iki defa alınan remibrutinib 100 mg'ın etkililiği ve güvenliliğinin karşılaştırıldığı randomize, çift kör, çift plasebolu, paralel gruplu bir çalışmanın ardından açık etiketli remibrutinib ile uzatma tedavisi	CLOU064C12302	PROF.	DR.SİBEL CANBAZ KABAY	FAZ 3	NOVARTİS SAĞLIK, GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
95	GAA	HEMATOLOJİ	Daha Önce Tedavi Edilmemiş Diffüz Büyük B Hücreli Lenfomalı (DLBCL) Gönüllülerde Rituksimab (R-CHOP) ile CHOP Kombinasyonuna karşı bir	R1979-ONC-2105	PROF.	DR.İNÇİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	REGENERON PHARMACEUTICALS INC.

			Anti-CD20 x Anti-CD3 Bispesifik Antikor olan Odronekstamab (REGN1979) ile CHOP Kombinasyonunun (O-CHOP) Etkililiğinin ve Güvenliliğinin Karşılaştırıldığı Faz 3, Açık Etiketli, Randomize Çalışma (OLYMPIA-3)					
96	GAA	HEMATOLOJİ	Foliküler Lenfomalı ve Marjinal Zon Lenfomalı Katılımcılarda Rituksimab ile Lenalidomid Kombinasyonuna karşı bir Anti-CD20 x Anti-CD3 Bispesifik Antikor olan Odronekstamab (REGN1979) ile Lenalidomid Kombinasyonunun Etkililiğinin ve Güvenliliğinin Karşılaştırıldığı Bir Faz 3, Açık Etiketli, Randomize Çalışma (OLYMPIA-5)	R1979-ONC-22102	PROF.	DR.İNÇİ ALACACIOĞLU	FAZ 3	REGENERON PHARMACEUTICALS INC.
97	GAB	ENFEKSİYON HASTALIKLARI	TR-DOLA: Türkiye'de tedavi deneyimli HIV ile yaşayan bireylerde Dolutegravir (DTG) + Lamivudin (3TC) ikili tedavi rejiminin çok merkezli, gözlemsel gerçek yaşam çalışması	219672	DOÇ.	DR.ARZU NAZLI	GÖZLEM SEL	CRM TIBBİ İLAÇ ARAŞTIRMA ORGANİZASYON EĞİTİM DANIŞMANLIK TİCARET LTD. ŞTİ.

98	GAA	NÖROLOJİ	Nüksetmeyen sekonder progresif multipl sklerozu olan yetişkin gönüllülerde freksalimab'ın (SAR441344) etkililiğini ve güvenliliğini plasebo ile karşılaştıran randomize, çift kör, Faz 3 çalışma	EFC17504	PROF.	DR.SİBEL CANBAZ KABAY	FAZ 3	SANOFİ SAĞLIK ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ
99	GMB	NÖROLOJİ	Nükseden multipl skleroz formları olan yetişkin gönüllülerde freksalimab'ın (SAR441344) etkililiğini ve güvenliliğini teriflunomid ile karşılaştıran iki bağımsız, randomize, çift kör, Faz 3 çalışmalarının ana protokolü	EFC17919	PROF.	DR.SİBEL CANBAZ KABAY	FAZ 3	SANOFİ SAĞLIK ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ
100	GAB	NÖROLOJİ	Alzheimer Hastalığı ile ilişkili Psikoz Tedavisinde KarXT'nin Güvenliliğini ve Etkililiğini Değerlendirmek İçin Faz 3, Randomize, Çift-Kör, Plasebo-Kontrollü, Paralel Grup Çalışması	Kar-032	DOÇ.	DR.DİDEM ÖZ	FAZ 3	KARUNA THERAPEUTİCS INC
101	GAB	NÖROLOJİ	Alzheimer Hastalığı ile ilişkili Psikoz Tedavisinde KarXT'nin Güvenliliğini ve Etkililiğini Değerlendirmek İçin Faz 3, Randomize, Çift-Kör, Plasebo-Kontrollü, Paralel Grup Çalışması	Kar-033	DOÇ.	DR.DİDEM ÖZ	FAZ 3	KARUNA THERAPEUTİCS INC

102	GAB	TIBBİ ONKOLOJİ	LOKAL OLARAK İLERLEMİŞ VEYA METASTATİK SOLİD TÜMÖRLÜ HASTALARDA STANDART KEMOTERAPİ İLE VEYA OLMADAN BİR KONTROL NOKTASI İNHİBİTÖRÜYLE RO7496353 KOMBİNASYONUNUN GÜVENLİLİĞİNİN, FARMAKOKİNETİĞİNİN VE AKTİVİTESİNİN DEĞERLENDİRİLDİĞİ FAZ IB, AÇIK ETİKETLİ, ÇOK MERKEZLİ DOZ GENİŞLETME ÇALIŞMASI	GO44010	PROF.	DR.AZİZ KARAOĞLU	FAZ 1	PPD GLOBAL LTD.
103	GAB	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	CONNEX-X	1346-0014	PROF.	DR.KÖKSAL ALPTEKİN	FAZ 3	BOEHRİNGER INGELHEİM